２０２４年８月１４日

 各 位

株式会社 山口銀行

「やまぎんカップ第３２回山口県女子サッカー選手権大会」の開催について

 山口銀行（頭取 曽我 德將）は、地域のスポーツ振興に貢献するため、一般社団法人山口県サッ

カー協会（会長 小林 訓二）と共催し、「やまぎんカップ第３２回山口県女子サッカー選手権大会」

を開催しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．日   時 ２０２４年８月１７日（土）から８月２４日（土）

２．会   場 やまぐちサッカー交流広場（山口県山口市徳地船路８９０番地）

３．主   催 一般社団法人山口県サッカー協会

４．主   管 一般社団法人山口県サッカー協会女子委員会

５．後   援 山口県

６．協   力 株式会社モルテン

７．参加チーム 周南公立大学Ｖｉｎｃｕｌｕｍ、高川学園高等学校女子サッカー部、

スーパーベアーズ、岩国エンジェルスＦＣ、

山口県立防府西高等学校女子サッカー部、レノファ山口ＦＣレディース

【やまぎんカップ山口県女子サッカー選手権大会の概要】

 本大会は１９９３年に開始となり、当行は２００７年から共催しスポーツ振興支援を行っていま

す。３２回目となる今年は６チームが参加し、８月１７日（土）から８月２４日（土）にかけて戦い

ます。

 本大会の優勝チームには、山口県代表として「皇后杯ＪＦＡ第４６回全日本女子サッカー選手権

大会中国地域予選会兼第３９回中国女子サッカー選手権大会」への出場の権利が与えられます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業統括部 地域振興グループ

担当：山根 ＴＥＬ：（０８２）２５８－８６９０

【C】準決勝：8/18(日)17:00
やまぐちサッカー交流広場

【A】一回戦：8/17(土)17:00
やまぐちサッカー交流広場

【E】決勝：8/24(土)18:00
やまぐちサッカー交流広場

【B】一回戦：8/17(土)19:15
やまぐちサッカー交流広場

【D】準決勝：8/18(日)19:15
やまぐちサッカー交流広場

やまぎんカップ第32回山口県女子サッカー選手権大会
兼 皇后杯JFA第46回全日本女子サッカー選手権大会山口県大会

【期日】令和6年8月17日(土)・18日(日)・24日(土)・予備日25日(日)
【会場】やまぐちサッカー交流広場 ※決勝戦の予備日は8月25日(日)18:00キックオフとなります

周南公立大学Vinculum

高川学園高等学校女子サッカー部

スーパーベアーズ

岩国エンジェルスFC

⼭⼝県立防府⻄高等学校女子サッカー部

レノファ⼭⼝FCレディース